
1 

 

 
ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ     Μορφοβούνι, 05/12/2017 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
 

1. Ο Δήμος Λίμνης Πλαστήρα, προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό για την ανάθεση του έργου 

«Εσωτερική οδοποιία Δ.Ε. Νεβρόπολης Αγράφων», με προϋπολογισμό 65.900,00 € (με αναθεώρηση 

και ΦΠΑ. Το έργο συντίθεται από τις ακόλουθες κατηγορίες εργασιών: α) κατηγορία Οδοποιίας, με 

προϋπολογισμό 52.999,99 € (δαπάνη εργασιών, ΓΕ και ΟΕ και απρόβλεπτα). 

2. Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλάβουν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού από την 

ιστοσελίδα του Δήμου http://www.plastiras-ota.gr/. 

Πληροφορίες στο τηλέφωνο 2441352211, FAX επικοινωνίας 2441095308. 

3. Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις 19/12/2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 και το σύστημα υποβολής 

προσφορών είναι με επιμέρους ποσοστά έκπτωσης. 

4. Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτά φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσεις αυτών που 

δραστηριοποιούνται στον τομέα εκτέλεσης δημοσίων έργων για έργα κατηγορίας οδοποιίας  

(52.999,99€). 

5. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό δεν απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής. Ο χρόνος 

ισχύος των προσφορών είναι έξι μήνες. 

6. Το έργο χρηματοδοτείται από ΣΑΤΑ. 

7. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την οικονομική επιτροπή του Δήμου Λίμνης 

Πλαστήρα. 

 

 

ΜΟΡΦΟΒΟΥΝΙ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΑΝΤΗΣ 
ΜΕΛΟΣ ΔΣ ΚΕΔΕ 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΠ3ΠΩΛΥ-8ΚΤ




		2017-12-05T13:02:25+0200
	Athens




